UỶ BAN NHÂN DÂN
       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN PHƯỚC SƠN
                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:    33        /GM-UBND                        Phước Sơn, ngày  27  tháng 02 năm 2014
GIẤY MỜI
Uỷ ban nhân dân huyện Phước Sơn tổ chức Hội nghị tổng kết phong trào thi đua yêu nước năm 2013, phát động phong trào thi đua năm 2014 và tuyên dương khen thưởng thành tích năm 2013.

1/ Thời gian: Vào lúc 07h30’, ngày 04/3/2014 (Thứ 3).

2/ Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện Phước Sơn.

3/ Thành phần tham dự, kính mời:

* Ở huyện:

- Đại diện Thường trực Thường vụ Huyện uỷ.

- Đại diện Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện.

- Đại diện lãnh đạo các Ban xây dựng Đảng Huyện ủy.

- Đại diện lãnh đạo các Ban HĐND huyện.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, Hội, đoàn thể huyện.

- Thành viên HĐTĐKT huyện.

- Phóng viên Đài TT-TH huyện (Dự đưa tin)

* Ở xã, thị trấn:
 - Các đ/c: Bí thư hoặc Phó Bí thư Đảng uỷ; Chủ tịch hoặc Phó Chủ tịch UBND; Chủ tịch hoặc Phó Chủ tịch UBMTTQVN 12 xã, thị trấn.
* Các tập thể, cá nhân được khen thưởng theo Quyết định số 28/QĐ-UBND, Quyết định số 29/QĐ-UBND, Quyết định 30/QĐ-UBND ngày 21/02/2013 của UBND huyện Phước Sơn (Có Giấy mời riêng).
* Giao Thường trực Hội đồng TĐKT huyện chủ trì, phối hợp với Văn phòng HĐND-UBND huyện chuẩn bị nội dung và các điều kiện phục vụ Hội nghị.

Đầy là Hội nghị quan trọng, kính đề nghị các Đ/c đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định.

Nơi nhận:                                                           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như thành phần;

                                 CHỦ TỊCH
- Lưu VT-VP                                                                                              đã ký

                                                                             Phạm Thế Quyền